



VALC, s.r.o.
Pražská 13
500 04 Hradec Králové

IČO: 45537151
DIČ: CZ45537151

Bankovní spojení:
ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 336268/0300

telefon: 495 536 827

fax: 495 536 798

e-mail: sekretariat@valc-hk.cz

www.valc-hk.cz

zápis v OR. Krajský soud HK oddíl C, vložka 1677

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

ČÍSLO DOPISU

VYŘIZUJE/ LINKA

HRADEC KRÁLOVÉ

PLNÁ MOC

Já podepsaný VALC, s.r.o., IČ: 455 37 151, se sídlem Pražská 13, 500 04 Hradec Králové, jednatel Ing. Pavel Valc

zmocňuji Ing. Tomáše Valce, nar. 13. 5. 1985, bytem Cejpova 317, Hradec Králové 9, PSČ 500 09, č. občanského průkazu 200880373

aby mne zastupoval ve všech právních i obchodních věcech týkajících se společnosti, aby přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smlouvy, smíry a narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával opravné prostředky nebo námitky a vzdával se jich, to vše i tehdy, když je dle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. Tuto plnou moc uděluji i jako zvláštní plnou moc k zastupování společnosti VALC, s.r.o. v zadávacích řízeních dle zákona č. 137/2006 Sb.

Plnou moc uděluji na dobu od 1.7. 2015 do 31. 8. 2015.

V Hradci Králové dne 1. 7. 2015

Přijímám zmocnění a zmocňuji
dále ve stejném rozsahu:

Podpis a razítko

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č.: 50004-017-0649
Podle ověřovací knihy pošty: Hradec Králové 4

Vlastnoručně podepsal: Ing. Pavel Valc
Datum a místo narození: 21.06.1956, Úpočno, CZ
Adresa pobytu: Hradec Králové
Cejpova 723/1A, CZ
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: 110043299
Občanský průkaz

Hradec Králové 4 dne 29.06.2015
Fuksová Iva

Podpis, úřední razítko



Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č.: 50004-017-0651
Podle ověřovací knihy pošty: Hradec Králové 4

Vlastnoručně podepsal: Ing. Tomáš Valc
Datum a místo narození: 13.05.1985, Hradec Králové, CZ
Adresa pobytu: Hradec Králové
Cejpova 317/1, CZ
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: 200880373
Občanský průkaz

Hradec Králové 4 dne 29.06.2015
Fuksová Iva

Podpis, úřední razítko



Ověřovací doložka pro vidimaci Poř.č.: 50004-017-0691
Podle ověřovací knihy pošty: Hradec Králové 4

Tato úplná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovně
s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je
prvopis, obsahující 2 stran.

Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje
viditelný zajišťovací prvek, jenž je součástí obsahu právního
významu této listiny.

Hradec Králové 4 dne 02.07.2015
Novotná Monika

Podpis, úřední razítko



Finanční a časový harmonogram stavby (FHS)

"Farmaceutická fakulta Hradec Králové"

JEDNOTLIVÉ OBJEKTY		CENA DÍLA	2015					
			1.7.-31.7.	1.8.-31.8.	1.9.-30.9.	1.10.-31.10	1.11.-30.11.	1.12.-31.12
"Farmaceutická fakulta Hradec Králové"								
01	Zateplení obvod. pláště	2 784 113,17						
6	Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní	1 978 042,63		395 608,00	791 216,00	593 412,00	197 806,63	
9	Ostatní konstrukce a práce - bourání	312 266,69	6 000,00	67 000,00	137 000,00	44 000,00	58 266,69	
997	Přesun sutě	24 686,68	24 686,68					
998	Přesun hmot	31 319,05	20 000,00	11 319,05				
764	Konstrukce klempířské	145 765,05	25 000,00	60 000,00	60 765,05			
766	Konstrukce truhlářské	100 334,80	50 000,00	50 334,80				
767	Konstrukce zámečnické	57 426,00	20 000,00	20 000,00	17 426,00			
781	Dokončovací práce - obklady keramické	71 125,54		40 000,00	31 125,94			
783	Dokončovací práce - nátery	63 146,33		13 000,00	45 146,33	5 000,00		
02	Oprava svodů bleskosvodů	38 400,00						
	Dodávka a montáž bleskosvodu	38 400,00	10 000,00		20 000,00	8 400,00		
03	Staveb. úpravy sociál. zařízení	1 005 995,89						
3	Svislé a kompletní konstrukce	9 475,43	9 475,43					
4	Vodorovné konstrukce	3 600,00	3 600,00					
6	Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní	255 004,24		255 004,24				
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	69 775,34	60 000,00			9 775,34		
997	Přesun sutě	76 113,86	70 000,00			6 113,86		
998	Přesun hmot	14 065,15	2 000,00	12 065,15				
763	Konstrukce suché výstavby	18 872,32		18 872,32				
766	Konstrukce truhlářské	55 590,00			55 590,00			
771	Podlahy z dlaždic	135 097,58		15 000,00	110 000,00	10 097,58		
781	Dokončovací práce - obklady	345 008,61		45 000,00	290 000,00	10 008,61		
784	Dokončovací práce - malby a tapety	23 393,36			20 000,00	3 393,36		
04	Zdravotně technické instalace	343 700,00						
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	72 993,13	8 000,00	64 993,13				
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	74 190,36	37 000,00	37 190,36				
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	184 910,85	11 000,00	39 000,00	134 910,85			
726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	11 605,66			11 605,66			
05	Elektroinstalace - svítidla	130 700,00						
	Dodávka a montáž elektroinstalací	130 700,00	10 000,00	10 000,00	110 700,00			
06	Vedlejší rozpočtové náklady	80 000,00						
VRN3	Zařízení staveniště	60 000,00	10 000,00	20 000,00	20 000,00	10 000,00		
VRN4	Inženýrská činnost	20 000,00	10 000,00			10 000,00		
DÍLO CELKEM bez DPH		4 382 909,06						
ZAHÁJENÍ PRACÍ - 09.07.2015 DOKONČENÍ PRACÍ - 30.11.2015								
Plnění po měsících bez DPH			386 762,11	1 174 387,05	1 855 485,83	710 200,75	256 073,32	0
DPH (21%)			81 220,04	246 621,28	389 652,02	149 142,16	53 775,40	
Platební kalendář po jednotlivých měsících				467 982,15	1 421 008,33	2 245 137,85	859 342,91	309 848,72

REKAPITULACE STAVBY

Kód: FAFUKzamostiTENDR

Stavba: Zateplení obvodového pláště a stavební úpravy sociálního zařízení.

KSO:

CC-CZ:

Místo:

HK, Zámostí čp.683

22.07.2014

Datum:

Zadavatel:

FaF UK Hradec Králové, Heyrovského 1203

Uchazeč:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.Jiří Vogel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 382 909,06

DPH základní
snižená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
4 382 909,06
0,00

Výše daně
920 410,90
0,00

Cena s DPH

V

CZK

5 303 319,96

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: FAFUKzamostiTENDR

Stavba: Zateplení obvodového pláště a stavební úpravy sociálního zařízení.

Místo: HK, Zámostí čp.683 Datum: 22.07.2014

Zadavatel: FaF UK Hradec Králové, Heyrovského 1203 Projektant: Ing.Jiří Vogel

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
01	Zateplení obvodového pláště.	4 382 909,06	5 303 319,96	
02	Oprava svodů bleskosvodu.	2 784 113,17	3 368 776,94	STA
03	Stavební úpravy sociálního zařízení.	38 400,00	46 464,00	STA
04	Zdravotně technické instalace.	1 005 995,89	1 217 255,03	STA
05	Elektroinstalace - svítidla.	343 700,00	415 877,00	STA
06	Vedlejší rozpočtové náklady.	130 700,00	158 147,00	STA
		80 000,00	96 800,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zateplení obvodového pláště a stavební úpravy sociálního zařízení.
Objekt:

01 - Zateplení obvodového pláště.

KSO: HK, Zámostí čp.683
Místo: FaF UK Hradec Králové, Heyrovského 1203
Zadavatel: Uchazeč:
Projektant: Ing.Jiří Vogel
Poznámka:

CC-CZ: 22.07.2014
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	2 784 113,17	
DPH základní snižená	Základ daně 2 784 113,17 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	V CZK	Výše daně 584 663,77 0,00
		3 368 776,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení obvodového pláště a stavební úpravy sociálního zařízení.

Objekt:

01 - Zateplení obvodového pláště.

Místo:

HK, Zámostí čp.683

Zadavatel:

FaF UK Hradec Králové, Heyrovského 1203

Uchazeč:

Projektant: Ing. Jiří Vogel

Datum: 22.07.2014

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

2 784 113,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 978 042,63

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

312 266,69

997 - Přesun sutě

24 686,68

998 - Přesun hmot

31 319,05

PSV - Práce a dodávky PSV

437 798,12

764 - Konstrukce klempířské

145 765,05

766 - Konstrukce truhlářské

100 334,80

767 - Konstrukce zámečnické

57 426,00

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

71 125,94

783 - Dokončovací práce - nátěry

63 146,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obvodového pláště a stavební úpravy sociálního zařízení.

Objekt:

01 - Zateplení obvodového pláště.

Místo:

HK, Zámostí čp.683

Zadavatel:

FaF UK Hradec Králové, Heyrovského 1203

Uchazeč:

Datum: 22.07.2014

Projektant: Ing. Jiří Vogel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 784 113,17

D HSV Práce a dodávky HSV

2 346 315,05

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 978 042,63

1	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	100,940	157,00	15 847,58	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu podhledů

"schodiště"

5,18*4,26

22,067

"přípočet schodišťová ramena ve sklonu"

2,7*2,8*0,5

3,780

"pavlač"

42,91*1,75

75,093

Mezisoučet

100,940

Součet

100,940

2	K	621325101	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších podhledů v rozsahu do 10%	m2	100,940	38,00	3 835,72	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch hladké podhledů do 10%

"schodiště, pavlač"

f5

100,940

Součet

100,940

3	K	621531021x	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace a fungicidního nátěru vnějších podhledů	m2	100,940	259,00	26 143,46	
---	---	------------	--	----	---------	--------	-----------	--

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm podhledů

"schodiště a pavlač"

f5

100,940

Součet

100,940

4	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1 382,702	123,00	170 072,35	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do tmelu stěn					
VV			"komin"		13,860			
VV			2,1*(2,2+1,1)*2		-2,090			
VV			-0,95*2,2		11,770			
VV	f6		Mezisoučet					
VV			"ETICS 40,110,160,200"		1 171,748			
VV			f40+f110+f160+f200		1 183,518			
VV			Součet	m2	5,600	436,00	2 441,60	CS ÚRS 2014 01
5	K	622221101	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací vláken tl do 40 mm					
PP			Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm					
VV			mm					
VV			"vstup pod schodištěm"					
VV			2,8*1,0*2		5,600			
VV	f40		Mezisoučet		5,600			
VV			Součet		5,600			
6	M	631515070x	deska minerální izolační tl. 40 mm ($\lambda = 0,036 \text{ W/mK}$)	m2	5,880	78,40	460,99	
PP								
VV			f40*1,05		5,880			
VV			Součet		5,880			
7	K	622221121	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací vláken tl do 120 mm					
PP			Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
VV			"východ"					
VV			8,3*1,0		8,300	457,00	3 793,10	CS ÚRS 2014 01
VV	f110		Mezisoučet		8,300			
VV			Součet		8,300			
8	M	631515150x	deska minerální izolační tl. 110 mm ($\lambda = 0,036 \text{ W/mK}$)	m2	8,715	192,00	1 673,28	
PP								
VV			f110*1,05		8,715			
VV			Součet		8,715			
9	K	622221131	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací vláken tl do 160 mm					
PP			Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
VV			"jih"					
VV			8,3*37,22		308,926			
VV			3,02*1,7*2		10,268			
VV			-2,27*3,02		-6,855			
VV			-2,3*2,05		-4,715			
VV			-2,3*2,06*18		-85,284			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"sever"					
W			8,3*28,9		239,870			
W			-2,3*2,06*12		-56,856			
W			-1,7*1,2*4		-8,160			
W			-1,45*2,06*2		-5,974			
W			-1,33*1,44		-1,915			
W			-0,9*2,05		-1,845			
W			8,75*8,36		73,150			
W			-2,2*0,95		-2,090			
W			-1,23*2,8		-3,444			
W			-1,1*0,9		-0,990			
W			"východ"					
W			8,3*12,32		102,256			
W			7,8*42,91		334,698			
W			-4,75*0,9*6		-25,650			
W			-4,76*0,9*5		-21,420			
W			-1,16*1,2		-1,392			
W			-1,15*1,9*4		-8,740			
W			-1,15*2,1*4		-9,660			
W			-4,76*2,4		-11,424			
W			-0,8*1,9*2		-3,040			
W			-0,8*2,0*2		-3,200			
W			"západ"					
W			8,3*14,56		120,848			
W			-1,45*2,07*10		-30,015			
W	f160		Mezisoučet		897,347			
W			Součet		897,347			
10	M	631515330x	deska minerální izolační tl. 160 mm ($\lambda = 0,036 \text{ W/mK}$)	m2	942,214	264,00	248 744,50	
PP								
W			f160*1,05		942,214			
W			Součet		942,214			
11	K	622221141	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací vláken tl do 200 mm	m2	260,501	492,00	128 166,49	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 do 200 mm					
W			"západ"					
W			7,8*42,75		333,450			
W			-4,7*0,9*13		-54,990			
W			-4,96*2,62		-12,995			
W			-1,15*1,7		-1,955			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		-1,77*1,7		-3,009			
	W	f200	Mezisoučet		260,501			
	W		Součet		260,501			
12	M	631515350x	deska minerální izolační tl. 200 mm ($\lambda = 0,036 \text{ W/mK}$)	m2	273,526	316,00	86 434,22	
PP								
	W		f200*1,05		273,526			
	W		Součet		273,526			
13	K	622222051	Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	553,290	143,00	79 120,47	CS ÚRS 2014 01
PP								
	W		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	W		"tl.200mm"					
	W		"1np"					
	W		(4,7+0,9*2)*4		26,000			
	W		4,96+3,02*2		11,000			
	W		4,75+3,0*2		10,750			
	W		4,77+3,0*2		10,770			
	W		"2np"					
	W		(4,7+0,9*2)*7		45,500			
	W	f4	Mezisoučet		104,020			
	W		"160mm"					
	W		"1np"					
	W		1,1+0,9*2		2,900			
	W		1,23+3,0*2		7,230			
	W		(1,45+2,07*2)*5		27,950			
	W		2,27+3,02*2		8,310			
	W		2,3+2,05*2		6,400			
	W		(2,3+2,06*2)*14		89,880			
	W		(1,7+1,2*2)*2		8,200			
	W		1,45+2,06*2		5,570			
	W		1,33+2,04*2		5,410			
	W		4,75+3,0*2		10,750			
	W		4,75+3,0*2+2,1*2		14,950			
	W		4,75+0,9*2		6,550			
	W		(1,0+2,0*2)*2		10,000			
	W		4,76+3,0*2		10,760			
	W		4,76+2,4*2		9,560			
	W		4,76+2,1*2		8,960			
	W		"2np"					
	W		(1,45+2,07*2)*5		27,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(2,32+2,06*2)*16		103,040			
	W		(1,7+1,2*2)*2		8,200			
	W		1,45+2,06*2		5,570			
	W		0,9+2,05*2		5,000			
	W		(4,75+3,0*2)*2		21,500			
	W		4,75+0,9*2		6,550			
	W		(1,0+2,0*2)*2		10,000			
	W		4,76+0,9*2		6,560			
	W		(4,76+3,0*2)*2		21,520			
	W	f3	Mezisoučet		449,270			
	W		Součet		553,290			
14	M	631515060x	deska minerální izolační tl. 30 mm (lamda = 0,036 W/mK)	m2	213,512	56,00	11 956,67	
PP								
	W		f3*(0,2+0,16)*1,05		169,824			
	W		f4*(0,2+0,2)*1,05		43,688			
	W		Součet		213,512			
15	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	65,920	417,00	27 488,64	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
	W		"sokl"					
	W		k2		78,745			
	W		-(0,4+0,2)/2*42,75		-12,825			
	W	f1	Mezisoučet		65,920			
	W		Součet		65,920			
16	M	283764250x	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 30 SF 160 mm (lamda = 0,034 W/mK)	m2	69,216	280,00	19 380,48	
PP								
	W		f1*1,05		69,216			
	W		Součet		69,216			
17	K	622211041	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 200 mm	m2	12,825	431,00	5 527,58	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 do 200 mm					
	W		"sokl"					
	W		(0,4+0,2)/2*42,75		12,825			
	W	f2	Mezisoučet		12,825			
	W		Součet		12,825			
18	M	283764270x	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 30 SF 200 mm (lamda = 0,034 W/mK)	m2	13,466	328,00	4 416,85	
PP								
	W		f2*1,05		13,466			
	W		Součet		13,466			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	622251001	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za montáž pod keramický obklad	m2	78,745	49,00	3 858,51	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za montáž pod keramický obklad na vnější stěny					
	VV		f1+f2		78,745			
	VV		Součet		78,745			
20	K	622251105	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	1 171,748	20,70	24 255,18	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápuštění montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny		1 171,748			
	VV		f40+f110+f160+f200		1 171,748			
	VV		Součet		1 171,748			
21	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	234,350	42,00	9 842,70	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibíáním dilatačních s tkaninou					
	VV		"odhad množství na plochu 10m2 je spotřeba cca 2mb"					
	VV		(f40+f110+f160+f200)/10*2		234,350			
	VV	li2	Mezisoučet		234,350			
	VV		Součet		234,350			
22	M	590515030	profil dilatační univerzální 430, dilatace 10 mm, dl. 2 m	m	257,785	105,00	27 067,43	CS ÚRS 2014 01
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů dilatační profil univerzální 430, dilatace 10 mm, dl. 2 m					
	VV		li2*1,1		257,785			
	VV		Součet		257,785			
23	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	397,840	22,20	8 832,05	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibíáním rohových s tkaninou					
	VV		"svíslé rohy objektu"					
	VV		3,52*2		7,040			
	VV		8,85*4		35,400			
	VV		8,0*4		32,000			
	VV		"svíslé rohy oken a dveří"					
	VV		"l1.200mm"					
	VV		"1np"					
	VV		(0,9*2)*4		7,200			
	VV		3,02*2		6,040			
	VV		3,0*2		6,000			
	VV		3,0*2		6,000			
	VV		"2np"					
	VV		(0,9*2)*7		12,600			
	VV		"160mm"					
	VV		"1np"					
	VV		0,9*2		1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3,0*2		6,000			
VV			(2,07*2)*5		20,700			
VV			3,02*2		6,040			
VV			2,05*2		4,100			
VV			(2,06*2)*14		57,680			
VV			(1,2*2)*2		4,800			
VV			2,06*2		4,120			
VV			2,04*2		4,080			
VV			3,0*2		6,000			
VV			3,0*2+2,1*2		10,200			
VV			0,9*2		1,800			
VV			(2,0*2)*2		8,000			
VV			3,0*2		6,000			
VV			2,4*2		4,800			
VV			2,1*2		4,200			
VV			"Znp"					
VV			(2,07*2)*5		20,700			
VV			(2,06*2)*16		65,920			
VV			(1,2*2)*2		4,800			
VV			2,06*2		4,120			
VV			2,05*2		4,100			
VV			(3,0*2)*2		12,000			
VV			0,9*2		1,800			
VV			(2,0*2)*2		8,000			
VV			0,9*2		1,800			
VV			(3,0*2)*2		12,000			
VV	li1		Mezisoučet		397,840			
VV			Součet		397,840			
24	M	590514820	lišta rohová Al s tkaninou bal. 2,5 m	m	437,624	15,20	6 651,88	CS ÚRS 2014 01
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m Al 10/15 cm					
VV			li1*1,1		437,624			
VV			Součet		437,624			
25	K	622143004	Montáž omítkových samolepících zateplovacích profilů (APU lišt)	m	553,290	19,40	10 733,83	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících (APU lišty)					
VV			f3+f4		553,290			
VV			Součet		553,290			
26	M	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	608,619	28,40	17 284,78	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů APU lišta - profil okenní s tkaninou délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
P			Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
VV			(f3+f4)*1,1		608,619			
VV			Součet		608,619			
27	M	590515180	začistovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	608,619	26,00	15 824,09	CS ÚRS 2014 01
PP			začistovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m					
VV			(f3+f4)*1,1		608,619			
VV			Součet		608,619			
28	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	197,740	65,70	12 991,52	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevňených hmoždinkami					
VV			37,22+14,56+27,27+1,75+42,91+4,1*2+8,36+57,47		197,740			
VV	y2		Mezisoučet		197,740			
VV			Součet		197,740			
29	M	590516530	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 16 cm, 0,95/200 cm	m	162,571	101,60	16 517,21	CS ÚRS 2014 01
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišty soklové - základací spodní profil U - Form s okapničkou, Al, délka 200 cm U 16 cm 0,95/200					
VV			y2*1,05		207,627			
VV			-y3*1,05		-45,056			
VV			Součet		162,571			
30	M	590516570	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 20 cm, 0,95/200 cm	m	45,056	120,80	5 442,76	CS ÚRS 2014 01
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišty soklové - základací spodní profil U - Form s okapničkou, Al, délka 200 cm U 20 cm 0,95/200					
VV			42,91		42,910			
VV	y3		Mezisoučet		42,910			
VV			y3*0,05		2,146			
VV			Součet		45,056			
31	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	432,450	37,70	16 303,37	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních sténových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
VV			"nadpraží oken a dveří"		203,270			
VV			pz2		2,270			
VV			2,27		2,560			
VV			1,33+1,23		13,200			
VV			1,15*8+1,0*4		7,880			
VV			4,96+1,15+1,77		229,180			
VV	pz3		Mezisoučet					
VV			"parapety"		203,270			
VV			pz2		432,450			
VV			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	590514920	profil zakončovací s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m	m	252,098	33,60	8 470,49	CS ÚRS 2014 01
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů zakončovací profil s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m					
	VV		pz3*1,1		252,098			
	VV		Součet		252,098			
33	M	590514940	připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m	m	223,597	28,00	6 260,72	CS ÚRS 2014 01
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m					
	VV		pz2*1,1		223,597			
	VV		Součet		223,597			
34	M	590515181	začišťovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	223,597	26,00	5 813,52	
	PP		začišťovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m					
	VV		pz2*1,1		223,597			
	VV		Součet		223,597			
35	K	62252009	Odtrhové zkoušky kotev zateplení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	K	622325101	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	1 294,176	29,00	37 531,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch hladké stěn do 10%					
	VV		"ostění"		110,658			
	VV		(f3+f4)*0,2					
	VV		"fasáda"		1 171,748			
	VV		f40+f110+f160+f200					
	VV		"komin"					
	VV		f6		11,770			
	VV	f10	Mezisoučet		1 294,176			
	VV		Součet		1 294,176			
37	K	622331121	Cementová omítka hladká jednotvrstvá vnějších soklů nanášená ručně pod keramický obklad	m2	78,745	230,00	18 111,35	CS ÚRS 2014 01
	PP		Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednotvrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn					
	VV		k2		78,745			
	VV		Součet		78,745			
38	K	622531021x	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm (1,0mm) včetně penetrace a fungicidního nátěru vnějších stěn	m2	1 386,863	280,00	388 321,64	
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
	VV		"ostění 30mm"		161,737			
	VV		f3*(0,2+0,16)		41,608			
	VV		f4*(0,2+0,2)		203,345			
	VV		Mezisoučet					
	VV		"fasáda 40,110,160,200mm"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		f40		5,600			
	VV		f110		8,300			
	VV		f160		897,347			
	VV		f200		260,501			
	VV		Mezisoučet		1 171,748			
	VV		"komín"					
	VV		f6		11,770			
	VV		Součet		1 386,863			
39	K	622531099	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,0mm - nadpis "Univerzita Karlova - Farmaceutická fakulta Hradec Králové"	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
	PP							
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 398,196	25,00	34 954,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omýtim					
	VV		f10+f4		1 398,196			
	VV		Součet		1 398,196			
41	K	632451022	Vyrovňovací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	152,868	150,00	22 930,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potěr cementový vyrovňovací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm					
	VV		pz1*0,5		102,050			
	VV		pz2*0,25		50,818			
	VV		Součet		152,868			
42	K	637211199	Oprava okapového chodníku z betonových dlaždic - vyrovnání dlaždic a nové pískové lože	m2	73,705	110,00	8 107,55	
	PP		Okapový chodník z dlaždic betonových se zalutím spar cementovou maltou do cementové malty MC-10, tl. dlaždic 40 mm					
	VV		(57,47+37,22+15,46+28,9+8,36)*0,5		73,705			
	VV		Součet		73,705			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				312 266,69	
43	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 663,483	35,00	58 221,91	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř.					
	VV		W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m		866,607			
	VV		8,7*(37,22+14,56*2+27,27+1,5*4)		796,876			
	VV		8,2*(42,91*2+8,36+1,5*2)		1 663,483			
	VV	y1	Mezisoučet		1 663,483			
	VV		Součet		1 663,483			
44	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití (celkem 90dní)	m2	149 713,470	1,05	157 199,14	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131					
	VV		"odhad 90dní"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		y1*90			149 713,470			
VV		Součet			149 713,470			
45	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 663,483	22,00	36 596,63	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tří. 3 do 200 kg/m2 šířky tří. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m					
VV		y1			1 663,483			
VV		Součet			1 663,483			
46	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 663,483	6,00	9 980,90	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
VV		y1			1 663,483			
VV		Součet			1 663,483			
47	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití (celkem 90dní)	m2	149 713,470	0,20	29 942,69	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
VV		y1*90			149 713,470			
VV		Součet			149 713,470			
48	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 663,483	2,00	3 326,97	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
VV		y1			1 663,483			
VV		Součet			1 663,483			
49	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl do 150 mm	m2	2,091	135,00	282,29	CS ÚRS 2014 01
PP			Bourání zdíva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárcí, tl. do 150 mm					
VV		"Znp"			2,091			
VV		1,02*2,05			2,091			
VV		Součet						
50	K	978036121	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 10 %	m2	1 398,196	7,45	10 416,56	CS ÚRS 2014 01
PP			Otlučení žlehtěných apod. omítek vnějších břizolitových s vyškrabáním spar zdíva, s očištěním povrchu, v rozsahu 10 %					
VV		f10			1 294,176			
VV		f4			104,020			
VV		Součet			1 398,196			
51	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů soklu z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	78,745	80,00	6 299,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdívo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
VV		"jih"			20,150			
VV		(0,6+0,4)/2*(36,9+1,7*2)						
VV		"sever"			17,340			
VV		0,6*28,9			2,400			
VV		(0,2+0,4)/2*8,0						
VV		"východ"			7,200			
VV		(0,4+0,6)/2*14,4			10,190			
VV		0,2*(42,75+4,1*2)						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Západ"					
VV			(0,4+0,2)/2*42,75		12,825			
VV			0,6*14,4		8,640			
VV	k2		Mezisoučet		78,745			
VV			Součet		78,745			
D	997		Přesun sutě				24 686,68	
52	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	21,636	500,00	10 818,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
53	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,636	160,00	3 461,76	CS ÚRS 2014 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
54	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (celkem 10km)	t	194,724	9,00	1 752,52	CS ÚRS 2014 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			21,636*9 Přepočtené koeficientem množství		194,724			
55	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	21,636	400,00	8 654,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného					
D	998		Přesun hmot				31 319,05	
56	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	89,483	350,00	31 319,05	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				437 798,12	
D	764		Konstrukce klempířské				145 765,05	
57	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	204,100	32,00	6 531,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí					
VV			"atika"					
VV			(36,9+14,4+42,75+8,0)*2		204,100			
VV	pz1		Mezisoučet		204,100			
VV			Součet		204,100			
58	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	203,270	45,00	9 147,15	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí					
VV			"1np"					
VV			3,6+4,76+3,64+4,75+2,45+1,8*2+1,45+1,7*2+2,32*15+1,45*5+3,0		72,700			
VV			3,6+4,7*4+1,1		23,500			
VV			"2np"					
VV			1,8*2+1,81*2+4,76+4,75+1,8*4+1,02+1,45+1,7*2+2,32*16+1,45*5		74,170			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4,7*7		32,900			
VV	pz2		Mezisoučet		203,270			
VV			Součet		203,270			
59	K	764215408	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 750 mm	m	204,100	320,00	65 312,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu celoplošně lepené rš 750 mm					
VV			pz1		204,100			
VV			Součet		204,100			
60	K	764216445	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 400 mm	m	203,270	310,00	63 013,70	CS ÚRS 2014 01
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm					
VV			pz2		203,270			
VV			Součet		203,270			
61	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1 440,041	1,22	1 761,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	766		Konstrukce truhlářské				100 334,80	
62	K	76601	10 Plastové okno 1020/2050mm, izolační Zsklo U=1,2W/m2K, barva bílá, kování bílý kov, okno po osazení olišťovat, ...	kus	1,000	11 100,00	11 100,00	
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
63	K	76602	11 Plastová větrací mřížka 100/100mm, mřížku osadit na plechový prodlužovací límec z L profilu 160/140mm, kotvený do fasády	kus	47,000	525,00	24 675,00	
VV			47		47,000			
VV			Součet		47,000			
64	K	76603	12 Plastová větrací mřížka 150/300mm, mřížku osadit na plechový prodlužovací límec z L profilu 160/140mm, kotvený do fasády	kus	4,000	651,00	2 604,00	
VV			4		4,000			
VV			Součet		4,000			
65	K	76604	13 Plastová větrací mřížka 300/300mm, mřížku osadit na plechový prodlužovací límec z L profilu 160/140mm, kotvený do fasády	kus	3,000	814,00	2 442,00	
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			
66	K	76605	14 Plastová krycí dvířka 800/500mm v samostatném rámu, osazovací rámeček z plechu tvaru U 160/70mm, pozinkovaná úprava, kotvený do zdiva	kus	5,000	4 370,00	21 850,00	
VV			5		5,000			
VV			Součet		5,000			
67	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	354,895	79,80	28 320,62	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž obložení stěn palubkami					
VV			"sever"					
VV			6,3*8,0		50,400			
VV			1,4*1,7		2,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"východ"					
VV			1,4*42,75		59,850			
VV			"západ"					
VV			6,2*42,75		265,050			
VV			-4,7*0,9*7+0,15*(4,7+0,9*2)*7		-22,785			
VV	x1		Mezisoučet		354,895			
VV			Součet		354,895			
68	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	354,895	22,10	7 843,18	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
VV			x1		354,895			
VV			Součet		354,895			
69	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	988,348	1,52	1 500,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				57 426,00	
70	K	76701	Stávající ocelový žebřík na střechu dl. 9300mm - demontáž, zpětná montáž, prodloužení kotevních prvků do zdiva, ...	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
71	K	76702	Stávající ocelové zábradlí na schodišti a pavlači v 2.np - úprava délky o 160mm, zkrácení madel a svislé výplně, ...	kus	6,000	1 100,00	6 600,00	
VV			6		6,000			
VV			Součet		6,000			
72	K	76703	Stávající oplocení - úprava délky o 160mm, sloupek demontáž, posunutí, zpětná montáž, ...	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
73	K	76704	Demontáža zpětná montáž zařízení na fasádě - světla, technické zařízení (klimatizace, anténní systém), elektroskríně, HUP, větrací mřížky, ...	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
74	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	563,000	2,00	1 126,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				71 125,94	
75	K	781734111	Montáž obkladů vnějších z obkladových pásků do 50 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	78,745	400,00	31 498,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2					
VV			k2		78,745			
VV			Součet		78,745			
76	M	595212239	fasádní obkladové pásky odstín bílý	m2	82,682	370,00	30 592,34	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
PP								
VV			k2*1,05		82,682			
VV			Součet		82,682			
77	M	595212240	tmel a spárovací hmota	m2	78,745	80,00	6 299,60	
PP								
VV			k2		78,745			
VV			Součet		78,745			
78	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	683,899	4,00	2 736,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				63 146,33	
79	K	783221122	Nátěry syntetické matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email - vrata, žebřík, zábradlí	m2	90,569	185,00	16 755,27	CS ÚRS 2014 01
PP								
VV			4,96*3,02		14,979			
VV			9,2*0,5		4,600			
VV			(42,2+1,59)*1,0		43,790			
VV			(1,2*2+2,8*4*1,5+4,0*2)*1,0		27,200			
VV	n1		Mezisoučet		90,569			
VV			Součet		90,569			
80	K	783595222x	Nátěry klempířských kci matný povrch dvojnásobné a základní antikorozní a reaktivní	m2	234,383	172,00	40 313,88	
PP								
VV			pz1*0,75		153,075			
VV			pz2*0,4		81,308			
VV			Součet		234,383			
81	K	783903811	Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly	m2	90,569	26,40	2 391,02	CS ÚRS 2014 01
PP			Ostatní práce odmaštění chemickými rozpouštědly					
VV			n1		90,569			
VV			Součet		90,569			
82	K	783904811	Odrezižení kovových konstrukcí	m2	90,569	40,70	3 686,16	CS ÚRS 2014 01
PP			Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí					
VV			n1		90,569			
VV			Součet		90,569			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zateplení obvodového pláště a stavební úpravy sociálního zařízení.
Objekt:

02 - Oprava svodů bleskosvodu.

KSO: HK, Záměstí čp.683
Místo: HK, Záměstí čp.683
Zadavatel: FaF UK Hradec Králové, Heyrovského 1203
Uchazeč:
Projektant: Ing.Jiří Vogel
Poznámka:

CC-CZ: 22.07.2014
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	38 400,00	
DPH základní snižovaná	Základ daně 38 400,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	V CZK	Výše daně 8 064,00 0,00
		46 464,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení obvodového pláště a stavební úpravy sociálního zařízení.

Objekt:

02 - Oprava svodů bleskosvodu.

Místo:

HK, Záměstí čp.683

Zadavatel:

FaF UK Hradec Králové, Heyrovského 1203

Uchazeč:

Datum: 22.07.2014

Projektant: Ing.Jiří Vogel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

38 400,00

749 - Oprava svodů bleskosvodu.

38 400,00

38 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obvodového pláště a stavební úpravy sociálního zařízení.

Objekt:

02 - Oprava svodůbleskosvodu.

Místo:

HK, Záměstí čp.683

Zadavatel:

FaF UK Hradec Králové, Heyrovského 1203

Uchazeč:

Datum: 22.07.2014

Projektant: Ing.Jiří Vogel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

38 400,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

38 400,00

D 749

Oprava svodůbleskosvodu.

38 400,00

1

K

74901

Oprava svodůbleskosvodu - viz.samostatný rozpočet

kpl

1,000

38 400,00

38 400,00

W

1

1,000

W

Součet

1,000

38 400,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Zateplení obvodového pláště a stavební úpravy sociálního zařízení.
Objekt:

03 - Stavební úpravy sociálního zařízení.

KSO: HK, Záměstí čp. 683
Místo: HK, Záměstí čp. 683
Zadavatel: FaF UK Hradec Králové, Heyrovského 1203
Uchazeč:
Projektant: Ing. Jiří Vogel
Poznámka:

CC-CZ: 22.07.2014
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 005 995,89	
DPH základní snižovaná	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 005 995,89 0,00	21,00% 15,00%	211 259,14 0,00
Cena s DPH		V CZK	1 217 255,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení obvodového pláště a stavební úpravy sociálního zařízení.

Objekt:

03 - Stavební úpravy sociálního zařízení.

Místo:

HK, Zámostí č.p.683

Zadavatel:

FaF UK Hradec Králové, Heyrovského 1203

Uchazeč:

Datum: 22.07.2014

Projektant: Ing.Jiří Vogel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 005 995,89

428 034,02

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 475,43

4 - Vodorovné konstrukce

3 600,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

255 004,24

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

69 775,34

997 - Přesun sutě

76 113,86

998 - Přesun hmot

14 065,15

PSV - Práce a dodávky PSV

577 961,87

763 - Konstrukce suché výstavby

18 872,32

766 - Konstrukce truhlářské

55 590,00

771 - Podlahy z dlaždic

135 097,58

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

345 008,61

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

23 393,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obvodového pláště a stavební úpravy sociálního zařízení.

Objekt:

03 - Stavební úpravy sociálního zařízení.

Místo:

HK, Zámostí čp.683

Zadavatel:

FaF UK Hradec Králové, Heyrovského 1203

Uchazeč:

Projektant: Ing.Jiří Vogel

Datum:

22.07.2014

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 005 995,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

428 034,02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

9 475,43

1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,269	4 570,00	1 229,33	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou

VV 2,4*0,16*0,3

0,115

VV 2,4*0,16*0,4

0,154

W Součet

0,269

2	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,215	29 000,00	6 235,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22

VV "I160"

W 17,9*0,001*2,4*5

0,215

W Součet

0,215

3	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,536	539,00	827,90	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm

VV 2,4*0,16*2*2

1,536

W Součet

1,536

4	K	346481121	Zapletování oceli překladů ve stropu rabičovým pletivem	m2	4,080	290,00	1 183,20	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Zapletování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, vyklenku nebo nik jakenkovit tváru, na maltu pod stropy rabičovým pletivem

W 2,4*(0,3+0,25*2)

1,920

W 2,4*(0,4+0,25*2)

2,160

W Součet

4,080

D 4 Vodotorvné konstrukce

3 600,00

5 K 411386611 Zabetonování prostupů pl do 0,09 m2 ve stropech

450,00

3 600,00

CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropěch železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, vyztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2					
VV			"Znp"					
VV			8		8,000			
VV			Součet		8,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				255 004,24	
6	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	136,020	82,00	11 153,64	CS ÚRS 2014 01
PP			Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%					
VV			p1+p2		136,020			
VV	m2		Mezisoučet		136,020			
VV			Součet		136,020			
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,725	278,00	2 147,55	CS ÚRS 2014 01
PP			Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
VV			dr1*0,1		7,725			
VV			Součet		7,725			
8	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn po odsekání obkladech	m2	316,311	185,00	58 517,54	CS ÚRS 2014 01
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášena ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladka svislých konstrukcí					
VV			o1		366,775			
VV			"Zrušené WC mezi posilovkami"					
VV			-1,52*(3,1+1,8+1,5*2+1,55+1,3*2+0,85*2+2,1+1,65+1,3+1,8)*2		-62,624			
VV			0,6*1,52*8		7,296			
VV			0,8*1,52*4		4,864			
VV			Součet		316,311			
9	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	18,240	203,00	3 702,72	CS ÚRS 2014 01
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášena ručně dvourstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
VV			"Znp - nová místnost - přesín"					
VV			1,52*(5,7+3,1)*2		26,752			
VV			-2,0*1,52*2		-6,080			
VV			-0,8*1,52*2		-2,432			
VV	o2		Mezisoučet		18,240			
VV			Součet		18,240			
10	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	770,030	45,30	34 882,36	CS ÚRS 2014 01
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášena ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
VV			o1*2		733,550			
VV			o2*2		36,480			
VV			Součet		770,030			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	9,900	479,00	4 742,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	VV		"2np"					
	VV		(0,3+0,2*2)*(2,0+2,3*2)		4,620			
	VV		(0,4+0,2*2)*(2,0+2,3*2)		5,280			
	m5		Mezisoučet		9,900			
	VV		Součet		9,900			
12	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	309,357	118,00	36 504,13	CS ÚRS 2014 01
	PP		Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	VV		"1np"					
	VV		"1np"					
	VV		1,65*(3,1+1,8+1,35*3+0,8+0,95+1,8+1,83*2+0,75*2+1,8+1,6)*2		69,498			
	VV		-0,6*0,4*8		-1,920			
	VV		-0,8*0,4*4		-1,280			
	VV		1,65*(3,05+2,03+1,35*2+0,87+1,52)*2		33,561			
	VV		-0,6*0,4*4		-0,960			
	VV		-0,8*0,4		-0,320			
	VV		"2np"					
	VV		0,8*(6,0+2,17+0,95*2+2,07)*2*4		77,696			
	VV		1,38*(5,7+3,1)*2		24,288			
	VV		-0,8*0,48*2		-0,768			
	VV		-2,0*0,48*2		-1,920			
	VV		1,7*(3,43+2,0*2+1,42+0,6+1,32*4+0,8*3+1,5+2,11*2+3,1+1,75)*2		94,180			
	VV		-0,6*0,4*8		-1,920			
	VV		-0,8*0,4*6		-1,920			
	VV		1,1*(0,96+0,95*2+1,62+2,36+2,77)*2		21,142			
	m4		Mezisoučet		309,357			
	VV		Součet		309,357			
13	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,360	3 720,00	1 339,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách					
	VV		dr2*0,1*0,15		0,360			
	VV		Součet		0,360			
14	K	632451107	Cementový samonivelační potěr tloušťky do 20 mm	m2	136,020	750,00	102 015,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 15 do 20 mm					
	VV		p1+p2		136,020			
	VV		Součet		136,020			

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

69 775,34

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2		m2	136,020	38,40	5 223,17	CS ÚRS 2014 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m						
	VV		p1+p2			136,020			
	VV		Součet			136,020			
16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m		m2	136,020	50,00	6 801,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		vycištění budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zamerčení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m						
	VV		"1np"						
	VV		9,39+6,59+9,41			25,390			
	VV		"2np"						
	VV		15,2+14,45+17,76+14,66+14,44+11,79+13,3+9,03			110,630			
	VV		-9,35			-9,350			
	VV		Mezisoučet			126,670			
	p1		"2np - sprchy"						
	VV		1,1*(2,17+2,1+2,13+2,1)			9,350			
	VV		Mezisoučet			9,350			
	p2		Součet			136,020			
17	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm		m2	14,680	73,50	1 078,98	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm						
	VV		"2np"						
	VV		2,1*(1,5+1,3)			5,880			
	VV		2,0*1,1*4			8,800			
	VV		Součet			14,680			
18	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm		m2	20,725	88,60	1 836,24	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm						
	VV		"2np"						
	VV		2,1*2,1			4,410			
	VV		2,95*(3,1*2+1,5)			22,715			
	VV		-0,6*2,0*4			-4,800			
	VV		-0,8*2,0			-1,600			
	VV		Součet			20,725			
19	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických tl přes 10 mm plochy přes 1 m2		m2	130,730	64,90	8 484,38	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2						
	VV		"1np"						
	VV		9,39+6,59+9,41			25,390			
	VV		"2np"						
	VV		15,2+14,45+9,01+3,46+14,66+14,44+11,79+13,3+9,03			105,340			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		130,730			
20	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2, vč. dveřního křídla					
	PP		Vypourání kovových ramu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, sten, ostění nebo obkladu dverních zárubní, plochy do 4 m2	m2	6,400	350,00	2 240,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"Znp"					
	VV		0,6*2,0*4		4,800			
	VV		0,8*2,0		1,600			
	VV		Součet		6,400			
21	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	2,940	721,00	2 119,74	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčlovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
	VV		"Znp"					
	VV		2,0*2,1*0,3		1,260			
	VV		2,0*2,1*0,4		1,680			
	VV		Součet		2,940			
22	K	974031153	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	77,250	77,20	5 963,70	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm					
	VV		"1np"					
	VV		3,25*5		16,250			
	VV		"2np"					
	VV		3,25*4		13,000			
	VV		6,0*2*4		48,000			
	VV		Mezisoučet		77,250			
	dr1				77,250			
	VV		Součet					
23	K	974031666	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném pro vtaňování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	12,000	210,00	2 520,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtaňování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm					
	VV		"Znp"					
	VV		2,4*5		12,000			
	VV		Součet					
24	K	974042554	Vysekáni rýh v podlaže betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm	m	24,000	250,00	6 000,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vysekáni rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 150 mm					
	VV		"Znp"					
	VV		6,0*4		24,000			
	VV		Mezisoučet		24,000			
	VV		Součet		24,000			
25	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	366,775	75,00	27 508,13	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	VV		"1np"					
	VV		1,5*(3,1+1,8+1,35*3+0,8+0,95+1,8+1,83*2+0,75*2+1,8+1,6)*2		63,180			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,6*1,5*8		-7,200			
VV			-0,8*1,5*4		-4,800			
VV			1,65*(3,05+2,03+1,35*2+0,87+1,52)*2		33,561			
VV			-0,6*1,65*4		-3,960			
VV			-0,8*1,65		-1,320			
VV			"2np"					
VV			1,52*(6,0+2,17+0,95*2+2,07)*2*4		147,622			
VV			-0,6*1,52*4*4		-14,592			
VV			-0,8*1,52*4		-4,864			
VV			1,52*(3,1+1,8+1,5*2+1,3*2+0,85*2+2,1+1,65+1,3+1,8)*2		62,624			
VV			-0,6*1,52*8		-7,296			
VV			-0,8*1,52*4		-4,864			
VV			1,65*(3,43+2,0*2+1,42+0,6+1,32*4+0,8*3+1,5+2,11*2+3,1+1,75)*2		91,410			
VV			-0,6*1,65*8		-7,920			
VV			-0,8*1,65*6		-7,920			
VV			2,12*(0,96+0,95*2+1,62+2,36+2,77)*2		40,746			
VV			-0,6*2,12*2		-2,544			
VV			-0,8*2,12*3		-5,088			
VV	o1		Mezisoučet		366,775			
VV			Součet		366,775			
D	997		Přesun sutě				76 113,86	
26	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	48,604	925,00	44 958,70	CS ÚRS 2014 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
27	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	48,604	160,00	7 776,64	CS ÚRS 2014 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (celkem 10km)	t	437,436	9,00	3 936,92	CS ÚRS 2014 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			48,604*9 Přepočtené koeficientem množství		437,436			
29	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	48,604	400,00	19 441,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D	998		Přesun hmot				14 065,15	
30	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	25,573	550,00	14 065,15	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					

D PSV Práce a dodávky PSV

577 961,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	763		Konstrukce suché výstavby				18 872,32	
31	K	763111717	SDK obklad základní penetrační náěr	m2	10,400	40,80	424,32	CS ÚRS 2014 01
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační náěr					
VV			sdk1		10,400			
VV			Součet		10,400			
32	K	763164731	SDK obklad kanalizačního potrubí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1x12,5	m	10,400	1 370,00	14 248,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm					
VV			3,25*0,4*4*2		10,400			
VV	sdk1		Mezisoučet		10,400			
VV			Součet		10,400			
33	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	146,723	28,63	4 200,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	766		Konstrukce truhlářské				55 590,00	
34	K	76601	Sprchová mezistěna, sendvičová deska vysokotlaký laminát, odstín bílý, nerez kotvení do stěny, podlahy a stropu, ...	m2	13,000	4 230,00	54 990,00	
VV			"2np"					
VV			1,0*3,25*4		13,000			
VV			Součet		13,000			
35	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	549,900	1,09	600,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	771		Podlahy z dlaždic				135 097,58	
36	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	126,670	399,00	50 541,33	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2					
VV			p1		126,670			
VV			Součet		126,670			
37	M	597610299	keramická dlažba slinutá 600/600mm	m2	133,004	415,80	55 303,06	
PP								
VV			p1*1,05		133,004			
VV			Součet		133,004			
38	M	597610201	tmel a spárovací hmota	m2	126,670	84,00	10 640,28	
PP								
VV			p1		126,670			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		126,670			
39	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	9,350	399,00	3 730,65	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2					
	VV		p2		9,350			
	VV		Součet		9,350			
40	M	597610499	keramická dlažba protiskluzná slínutá 600/600mm	m2	9,818	486,20	4 773,51	
	PP							
	VV		p2*1,05		9,818			
	VV		Součet		9,818			
41	M	597610401	tmel a spárovací hmota	m2	9,350	84,00	785,40	
	PP							
	VV		p2		9,350			
	VV		Součet		9,350			
42	M	597610402	hydroizolační stěrka, vč.přechodových pásek na stěnu	m2	9,350	441,00	4 123,35	
	PP							
	VV		p2		9,350			
	VV		Součet		9,350			
43	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	1 298,976	4,00	5 200,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				345 008,61	
44	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	366,610	399,00	146 277,39	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových s vysokopevnostním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2					
	VV		"1np"		67,392			
	VV		1,6*(3,1+1,8+1,35*3+0,8+0,95+1,8+1,83*2+0,75*2+1,8+1,6)*2		-7,680			
	VV		-0,6*1,6*8		-5,120			
	VV		-0,8*1,6*4		32,544			
	VV		1,6*(3,05+2,03+1,35*2+0,87+1,52)*2		-3,840			
	VV		-0,6*1,6*4		-1,280			
	VV		-0,8*1,6					
	VV		"2np"		203,952			
	VV		2,1*(6,0+2,17+0,95*2+2,07)*2*4		-18,720			
	VV		-0,6*1,95*4*4		-6,720			
	VV		-0,8*2,1*4		88,640			
	VV		1,6*(3,43+2,0*2+1,42+0,6+1,32*4+0,8*3+1,5+2,11*2+3,1+1,75)*2		-7,680			
	VV		-0,6*1,6*8		-7,680			
	VV		-0,8*1,6*6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,1*(0,96+0,95*2+1,62+2,36+2,77)*2		40,362			
VV			-0,6*2,1*2		-2,520			
VV			-0,8*2,1*3		-5,040			
VV	k1		Mezisoučet		366,610			
VV			Součet		366,610			
45	M	597610799	keramický obklad 600/200mm (kombinace 3 barev)	m2	384,941	346,50	133 382,06	
PP								
VV			k1*1,05		384,941			
VV			Součet		384,941			
46	M	597610731	tmel a spárovací hmota	m2	366,610	84,00	30 795,24	
PP								
VV			k1		366,610			
VV			Součet		366,610			
47	M	597610732	hydroizolační stěrka	m2	34,320	441,00	15 135,12	
PP								
VV			"sprchy"					
VV			2,1*(2,17+2,1+2,13+2,1+0,95*2)*2		43,680			
VV			-0,6*1,95*8		-9,360			
VV			Součet		34,320			
48	M	597610733	lišty ukončovací, rohové, dilatační, ...	kpl	1,000	5 512,50	5 512,50	
PP								
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
49	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3 311,023	4,20	13 906,30	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				23 393,36	
50	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	445,377	1,65	734,87	CS ÚRS 2014 01
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			m8		445,377			
VV			Součet		445,377			
51	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	445,377	19,80	8 818,46	CS ÚRS 2014 01
PP			Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			"strop"					
VV			m2					
VV			"stěny"		136,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		m4			309,357			
VV	m8	Mezisoučet			445,377			
VV		Součet			445,377			
52	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	483,917	28,60	13 840,03	CS ÚRS 2014 01
PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m						
VV		"sdlk"						
VV		sdlk1			10,400			
VV		"stropy"						
VV		m2			136,020			
VV		"stěny"						
VV		o2			18,240			
VV		m4			309,357			
VV		m5			9,900			
VV		Součet			483,917			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zateplení obvodového pláště a stavební úpravy sociálního zařízení.
Objekt:

04 - Zdravotně technické instalace.

KSO: HK, Zámostí čp.683
Místo: FaF UK Hradec Králové, Heyrovského 1203
Zadavatel: Uchazeč:
Projektant: Ing.Jiří Vogel
Poznámka:

CC-CZ: 22.07.2014
Datum: IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Cena bez DPH	343 700,00	
DPH základní snížená	Základ daně 343 700,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 72 177,00 0,00
Cena s DPH	v CZK 415 877,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení obvodového pláště a stavební úpravy sociálního zařízení.

Objekt:

04 - Zdravotně technické instalace.

Místo:

HK, Zámostí čp.683

Zadavatel:

FaF UK Hradec Králové, Heyrovského 1203

Uchazeč:

Datum: 22.07.2014

Projektant: Ing. Jiří Vogel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

343 700,00

PSV - Práce a dodávky PSV

343 700,00

725 - Zdravotně technické instalace.

343 700,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zateplení obvodového pláště a stavební úpravy sociálního zařízení.
Objekt: 04 - Zdravotně technické instalace.
Místo: HK, Zámostí čp.683
Zadavatel: FaF UK Hradec Králové, Heyrovského 1203
Uchazeč:

Datum: 22.07.2014
Projektant: Ing.Jiří Vogel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

343 700,00

D PSV Práce a dodávky PSV

343 700,00

D 725 Zdravotně technické instalace.

343 700,00

1	K	72501	Zdravotně technické instalace - viz.samostatný rozpočet	kpl	1,000	343 700,00	343 700,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zateplení obvodového pláště a stavební úpravy sociálního zařízení.
Objekt:

05 - Elektroinstalace - svítidla.

KSO: HK, Záměstí čp.683
Místo:
Zadavatel: FaF UK Hradec Králové, Heyrovského 1203
Uchazeč:
Projektant: Ing.Jiří Vogel
Poznámka:

CC-CZ: 22.07.2014
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		130 700,00	
DPH základní snižovaná	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	130 700,00 0,00	21,00% 15,00%	27 447,00 0,00
Cena s DPH		v CZK 158 147,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení obvodového pláště a stavební úpravy sociálního zařízení.

Objekt:

05 - Elektroinstalace - svítidla.

Místo:

HK, Záměstí čp.683

Zadavatel:

FaF UK Hradec Králové, Heyrovského 1203

Uchazeč:

Datum: 22.07.2014

Projektant: Ing.Jiří Vogel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

130 700,00

748 - Elektroinstalace - svítidla.

130 700,00

130 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obvodového pláště a stavební úpravy sociálního zařízení.

Objekt:

05 - Elektroinstalace - svítidla.

Místo:

HK, Zámostí čp.683

Zadavatel:

FaF UK Hradec Králové, Heyrovského 1203

Uchazeč:

Datum: 22.07.2014

Projektant: Ing.Jiří Vogel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

130 700,00

D PSV Práce a dodávky PSV

130 700,00

D 748 Elektroinstalace - svítidla.

130 700,00

1	K	74801	Elektroinstalace - výměna svítidel - viz.samostatný rozpočet	kpl	1,000	130 700,00	130 700,00	
---	---	-------	--	-----	-------	------------	------------	--

VV 1

1,000

130 700,00

VV Součet

1,000

130 700,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zateplení obvodového pláště a stavební úpravy sociálního zařízení.
Objekt:

06 - Vedlejší rozpočtové náklady.

KSO:	CC-CZ:	22.07.2014
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	
FaF UK Hradec Králové, Heyrovského 1203	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	
	DIČ:	
Projektant:	IČ:	
Ing. Jiří Vogel	DIČ:	
Poznáмка:		

Cena bez DPH	80 000,00	
DPH základní snižená	Základ daně 80 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	V	CZK 96 800,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení obvodového pláště a stavební úpravy sociálního zařízení.

Objekt:

06 - Vedlejší rozpočtové náklady.

Místo:

HK, Zámostí čp.683

Zadavatel:

FaF UK Hradec Králové, Heyrovského 1203

Uchazeč:

Datum: 22.07.2014

Projektant: Ing.Jiří Vogel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

80 000,00

80 000,00

60 000,00

20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obvodového pláště a stavební úpravy sociálního zařízení.

Objekt:

06 - Vedlejší rozpočtové náklady.

Místo:

HK, Zámostí čp.683

Zadavatel:

FaF UK Hradec Králové, Heyrovského 1203

Uchazeč:

Datum:

22.07.2014

Projektant:

Ing.Jiří Vogel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

80 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

80 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

60 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

D VRN4 Inženýrská činnost

20 000,00

2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrské činnosti kompletační a koordinační činnost					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

Název objektu:
Název dílu: **oprava svodů bleskosvodu**
Zpracovatel dílu: **SPE Hradec Králové**

Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu stavby (zák.č.137/2006Sb.), tj. technické zprávy, seznamu pozic, výkresů, tabulek a specifikací materiálů všech profesí.
Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně výrobní dokumentace, revizní práce a zhotovení dokumentace skutečného provedení.
Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licencí potřebných SW).

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality (zák.č.137/2006Sb). Pokud uchazeč nabídně produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.
Veškeré el. zařízení se rozumí dodané kompletní včetně montáže, včetně pomocného a upevňovacího materiálu a příslušného SW.
Postup výpočtu celkové výměry je v souladu s Sb.č.230/2012 a uveden popisem v textové části a je zřejmý v části grafické, výkres D143-2.

Rekapitulace :

Dodávka	11 351,-
Montáž	27 049,-
Zemní práce	0,-
Celkem	38 400,-

Čís. pol.	Číselné zařídění	Popis položky	Počet měr. jednotek	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
1		DODÁVKA				
2		Držák vedení plastový s výškou 36mm s krytem a vrutem 5x50mm	100	ks	27,-	2 662,-
3		Hmoždinky pro zateplené stěny do zateplení tl.100mm, hl. ukotvení 85mm	100	ks	53,-	5 269,-
4		Drát AlMgSi d=8mm, měkký	60	m	17,-	1 010,-
5		Svorka univerzální SU	28	ks	10,-	277,-
6		Svorka zkušební SZ	7	ks	32,-	227,-
7		Svorka drát-pásek SR03	7	ks	27,-	189,-
8		Držák ochranného úhelníku	14	ks	18,-	259,-
9		Ochranný úhelník	7	ks	114,-	795,-
10		Štítek pro očíslování svodu	7	ks	4,-	28,-
11		Materiál a práce nepostižitelné položkami	1	kpl	636,-	636,-
12		DODÁVKA CELKEM				11 351,-
13						
14		MONTÁŽ				
15		Držák vedení plastový s výškou 36mm s krytem a vrutem 5x50mm	100	ks	6,-	600,-
16		Hmoždinky pro zateplené stěny do zateplení tl.100mm, hl. ukotvení 85mm	100	ks	11,-	1 111,-
17		Drát AlMgSi d=8mm, měkký	60	m	82,-	4 937,-
18		Svorka univerzální SU	28	ks	46,-	1 287,-
19		Svorka zkušební SZ	7	ks	46,-	322,-
20		Svorka drát-pásek SR03	7	ks	46,-	322,-
21		Držák ochranného úhelníku	14	ks	5,-	70,-
22		Ochranný úhelník	7	ks	115,-	805,-
23		Štítek pro očíslování svodu	7	ks	7,-	50,-
24		Materiál a práce nepostižitelné položkami	1	kpl	605,-	605,-
25		Zhotovení výrobní dokumentace	17	hod	242,-	4 114,-
26		Demontáž stávajících svodů bleskosvodu	28	hod	242,-	6 776,-
27		Výchozí revize	1	ks	6 050,-	6 050,-
28		MONTÁŽ CELKEM				27 049,-

ZADÁNÍ

Stavba: Farmaceutická fakulta HK-stavební úpravy soc. zařízení - ZTI

Objekt:

Objednatel: Farmaceutická fakulta, Heyrovského 1203, HK,50005

Zhotovitel:

Místo: Hradec Králové

Zpracoval:

Datum: 21.7.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1	721100911	Zazátkování potrubí kanalizačního	kus	8,000	71,25	570,00
		<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>				
2	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	5,000	3 120,00	15 600,00
		<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>				
3	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	10,000	402,00	4 020,00
		<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>				
4	721140925	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100	kus	10,000	52,05	520,50
		<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>				
5	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	8,000	5,54	44,28
		<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>				
6	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	12,000	14,85	178,20
		<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>				
7	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	41,000	226,50	9 286,50
		<i>Příloha D.1.4.1., 3., 4.</i>				
8	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100	m	26,000	340,50	8 853,00
		<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>				
9	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	24,000	43,95	1 054,80
		<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>				
10	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	11,000	65,40	719,40
		<i>Příloha D.1.4.1., 3., 4.</i>				
11	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	13,000	90,75	1 179,75
		<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>				
12	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	29,000	55,35	1 605,15
		<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>				
13	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	67,000	12,45	834,15
		<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>				
14	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	1,000	832,50	832,50
15	721392	Podlahová vpust se zápachovou uzávěrkou i v případě vyschnutí DN 75, nerezová mřížka, vodorovný odtok	kus	13,000	1 235,78	16 065,08
		<i>Příloha D.1.4.ZTI.2., 3., 4.</i>				
16	721394	Nutné bourací a stavební práce	hr	20,000	250,00	5 000,00
17	721395	Napojení a propojení na stávající rozvody vnitřní kanalizace	hr	30,000	187,50	5 625,00
		<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>				
18	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	2,000	502,41	1 004,82

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

19	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závítové do DN 25	m	4,000	30,90	123,60
		<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>				
20	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závítové do DN 50	m	50,000	42,68	2 133,75
		<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>				
21	722130821	Demontáž spoje na závít šroubení G 6/4	kus	15,000	53,63	804,38

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>						
22	722130831	Demontáž nástěnky	kus	43,000	20,40	877,20
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>						
23	722174023	mm	m	78,000	200,25	15 619,50
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
24	722174024	mm	m	12,000	237,75	2 853,00
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
25	722174025	mm	m	12,000	291,00	3 492,00
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
26	722174026	mm	m	20,000	375,75	7 515,00
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
27	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzé PN 20 D 63 x 10,5 mm	m	6,000	477,00	2 862,00
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
28	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	54,000	12,90	696,60
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>						
29	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	13,000	36,75	477,75
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
30	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	43,000	73,50	3 160,50
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
31	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	18,000	7,33	131,90
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>						
32	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	soubor	13,000	38,18	496,28
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
33	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	128,000	14,06	1 800,00
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
34	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	128,000	10,00	1 279,68
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
35	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	1,000	832,50	832,50
36	72231	Izolace potrubí pouzdry z minerální vlny - prům. 25 mm / tl. 30 mm	m	78,000	104,25	8 131,50
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
37	72232	Izolace potrubí pouzdry z minerální vlny - prům. 32 mm / tl. 40 mm	m	12,000	128,25	1 539,00
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
38	72233	Izolace potrubí pouzdry z minerální vlny - prům. 40 mm / tl. 50 mm	m	12,000	162,00	1 944,00
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
39	72234	Izolace potrubí pouzdry z minerální vlny - prům. 50 mm / tl. 30 mm	m	20,000	132,00	2 640,00
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
40	72235	Izolace potrubí pouzdry z minerální vlny - prům. 63 mm / tl. 40 mm	m	6,000	164,25	985,50
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
41	72240	Upevnění vodovodního potrubí	soubor	10,000	240,00	2 400,00
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
42	72243	Nutné bourací a stavební práce	hr	20,000	250,00	5 000,00
43	72244	Napojení a propojení na stávající rozvod vnitřního vodovodu	hr	30,000	187,50	5 625,00
44	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,500	513,15	769,73
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty						
45	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	12,000	98,25	1 179,00
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>						
46	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	2 939,25	2 939,25
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
47	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	8,000	2 939,25	23 514,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
<i>Příloha : D.1.ZTI.1., 3., 4.</i>						
48	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	9,000	735,00	6 615,00
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
49	725121502	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil	soubor	4,000	2 268,75	9 075,00
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
50	725129101	Montáž pisoáru keramického	kus	4,000	736,50	2 946,00
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
51	725130811	Demontáž pisoárových stání s nádrží jednoduchých	soubor	6,000	132,75	796,50
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>						
52	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	21,000	64,65	1 357,65
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>						
53	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	18,000	682,50	12 285,00
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
54	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	18,000	810,00	14 580,00
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
55	725230811	Demontáž bidetů diturvitových	soubor	2,000	102,00	204,00
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>						
56	725231201	Bidet bez armatur výtokových keramický klasický se zápachovou uzávěrkou	soubor	2,000	1 547,25	3 094,50
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
57	725239101	Montáž bidetů bez výtokových armatur ostatní typ	kus	2,000	990,00	1 980,00
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
58	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	4,000	570,00	2 280,00
<i>Příloha : D.1.4.zti.1., 3., 4.</i>						
59	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	9,000	690,00	6 210,00
<i>Příloha : D.1.4.zti.1., 3., 4.</i>						
60	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	2,000	98,25	196,50
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>						
61	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	5 626,50	11 253,00
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
62	725339111	Montáž výlevky	soubor	2,000	735,00	1 470,00
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
63	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	2,000	772,50	1 545,00
64	725811301	Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku 6 l/min G 1/2	kus	2,000	2 007,75	4 015,50
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
65	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	9,000	84,00	756,00
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
66	725819201	Montáž ventilů nástěnných tlačných G 1/2	soubor	2,000	374,25	748,50
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
67	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou	soubor	9,000	93,75	843,75
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
68	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	25,000	38,78	969,38

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>						
69	725821312	Baterie výlevkové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	1 176,00	2 352,00
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
70	725822633	Baterie umyvadlové pákové s výpusti	soubor	18,000	867,00	15 606,00
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
71	725823111	Baterie bidetové pákové bez výpusti	soubor	2,000	867,00	1 734,00
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
72	725829101	Montáž baterie nástěnné výlevkové pákové	kus	2,000	357,00	714,00
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
73	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	18,000	357,00	6 426,00
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
74	725829141	Montáž baterie bidetové pákové ostatní typ	kus	2,000	315,00	630,00
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
75	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	21,000	72,75	1 527,75
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 2., 3.</i>						
76	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	21,000	990,75	20 805,75
<i>Příloha : Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
77	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	21,000	418,50	8 788,50
<i>Příloha : Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
78	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	19,000	86,25	1 638,75
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
79	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	4,000	487,50	1 950,00
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
80	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	19,000	81,75	1 553,25
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
81	72590	Montáž + dodávka - Ovládání splachování pisoárů osazených v lehkých předstěnách ruční včetně tlačítka	kus	2,000	2 007,75	4 015,50
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
82	72591	Odpojení stávajících zařizovacích předmětů	hr	30,000	187,50	5 625,00
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
83	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,500	1 381,65	690,83
726 Zdravotechnika - předstěnové instalace						
84	726131021	Instalační předstěna - pisoár v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	2,000	4 528,50	9 057,00
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
85	726131203	Instalační předstěna - montáž pisoáru do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	2,000	817,50	1 635,00
<i>Příloha : D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
86	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	2,000	329,17	658,34
<i>Příloha D.1.4.ZTI.1., 3., 4.</i>						
87	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	3,000	85,11	255,32

Celkem

343 700,00

Název objektu: Farmaceutická fakulta UK, Hradec Králové, Záměstí 683
 Název dílu: **zateplení pláště a stavební úpravy soc.zař.-výměna svítidel**
 Zpracovatel dílu: SPE Hradec Králové

Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu stavby (zák.č.137/2006Sb.), tj. technické zprávy, seznamu pozic, výkresů, tabulek a specifikací materiálů všech profesí.
 Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně výrobní dokumentace, revizní práce a zhotovení dokumentace skutečného provedení.
 Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licencí potřebných SW).

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
 Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality (zák.č.137/2006Sb). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.

Veškeré el. zařízení se rozumí dodané kompletní včetně montáže, včetně pomocného a upevňovacího materiálu a příslušného SW.
 Postup výpočtu celkové výměry je v souladu s Sb.č.230/2012 a uveden popisem v textové části a je zřejmý v části grafické.

Rekapitulace :

Dodávka	107 750,-
Montážní práce	22 950,-
Celkem	130 700,-

Čís. pol.	Číselné zařídění	Popis položky	Počet měř. jednotek	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
1		Dodávka				
2		A - svítidlo LED, 3600lm, 230V/50Hz, IP65	28	ks	3 050,-	85 400,-
3		B - svítidlo LED, 800lm, 230V/50Hz, IP65	10	ks	1 872,-	18 720,-
4		Jednopolový spínač (přístroj + rámeček + kryt), barva dle uživatele	30	ks	121,-	3 630,-
5		Dodávka celkem				107 750,-
6						
7		Montážní práce				
8		Demontáž stávajících svítidel včetně likvidace	38	ks	123,-	4 674,-
9		Demontáž stávajících spínačů včetně likvidace	30	ks	121,-	3 630,-
10		A - svítidlo LED, 3600lm, 230V/50Hz, IP65	28	ks	242,-	6 776,-
11		B - svítidlo LED, 800lm, 230V/50Hz, IP65	10	ks	242,-	2 420,-
12		Jednopolový spínač (přístroj + rámeček + kryt), barva dle uživatele	30	ks	40,-	1 200,-
13		Stavební přípomocce a ostatní práce nespecifikované	17	hod	250,-	4 250,-
14		Montážní práce celkem				22 950,-
15						